05/07/2025 07:30 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o saldo para 
pagamento de alimentação, hospedagem e transporte urbano. 

Quantidade de diárias recebidas: 3 1/2diárias. 

Valor total recebido: R$ 2.275,00 (Dois mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais) 

Juína- MT, 08 de Julho de 2025. 

,vt-ItAis ek,(-0-2-~r 0C12—Q—P 
(9'it4—• 

CRISTIANNE CABRAL FOGAÇA 
Zeladora e Fiscal de Contrato 

APROVO 

Câmara Municipal de Juina — MT 
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT. 

Câmara Municipal de Juina, de de 2025.